[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.03.2017 года

	№
	21-р

	О внесении изменений в приложение 8 к  аукционной документации по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение уличных передвижных объектов сферы услуг
в области досуга на территориях общего пользования
 в городе Костроме.

В соответствии с Порядком размещения уличных передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 7 марта 2014 года № 557, Перечнем мест для размещения уличных передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территории города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 7 апреля 2014 года № 864, руководствуясь пунктом «н» пункта 2.10.2 Положения об Управлении экономики Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 27 ноября 2012 года № 2495,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в Проект договора на размещение уличного передвижного объекта сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме, содержащегося в приложение 8 к аукционной документации по проведению аукциона на право заключения договоров на размещение уличных передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме, утвержденную распоряжением Управления экономики Администрации города Костромы № 14-р от 22 февраля 2017 года (с изменениями внесенными распоряжением Управления экономики Администрации города Костромы 7 марта 2017 года № 19-р), следующие изменения:
1.1. Пункт  5.1.1 изложить в следующей редакции:
«5.1.1. разместить объект досуга в месте, указанном в пункте 1.1 настоящего договора, организовать предоставление услуги, в соответствии с маршрутом движения, определенным приложением 1 к настоящему договору.»;
1.2. Дополнить Проект договора на размещение уличного передвижного объекта сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме приложением № 1 к договору на размещение уличного передвижного объекта сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме следующего содержания:

«Приложение № 1 к договору
на  размещение уличного передвижного объекта
 сферы услуг в области досуга на территориях
общего пользования в городе Костроме

[image: ]

                                  -  маршрут движения лошадей;
                                  - место размещения объекта досуга.                                                     ».

Начальник Управления экономики
Администрации города Костромы                                                     И. Ю. Проскурина

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png
CHIYaLIOHHB I TUTAH 3eMeTbHOTO YIACTKA
I PASMEILERIA YIS NEPEEIKHL 0DLEKTOR
‘cepst yenyT B 0NACTH FOCYTa KA TEPPHTOPHAX
obero momssoparmA B ropope Koctpome
10 apecy: Tapsc "Llespamsai
‘MECTO Y14 CTOSHIGH JIOLIaAel

0
o tearae

IRRE]
.o
e _was

e

e
PN
NE
e
Vo atmera MGGOTATIROTS TR N APXITRRTY PR
FHO. Tomaes | Aara
[Haaman yrpasmian Garacser A 11
TP TopoTRaT
Faamrana omera Marapora 0. & j
[emomas: [Caxapora HA. g
Macurmab 11000